
PULGADAS
 7 X 62 MM 
7 X 72 MM 
7 X 82 MM 
7 X 92 MM 
7 X 102 MM 

MILÍMETROS
T30
T30
T30
T30
T30

MEDIDAS

TORNILLO TORK HORMIGÓN CON PUNTA AGUJA

Tornillo Tork Hormigón

Tornillo  de acero de carbono

Dorado

Tork

Son tornillos   para fijación en paredes de hormigón  (de
ventanas ,puertas u otra fijación). Previamente debe
perforarse la pared con vidia de 6mm.  Este tornillo se
utiliza sin tarugo.

Características:

Terminación superficial:  

Aplicación:  

Cabeza:  

Aguja
Punta:  


